
PROPOZICE

Obsah obrázku klipart, Lidská tvář, bílé, skica

Popis byl vytvořen automaticky

Obsah obrázku Grafika, grafický design, logo, Písmo

Popis byl vytvořen automaticky

Memoriál 
Bedřicha 
Stoličky

5.10.2024
Čeká nás další soutěž Zelené ligy, která už tu
dlouho nebyla! Tentokrát taková menší olympiáda.
Budeme měřit své síly nejen v atletických, ale také
v silových a mrštnostních disciplínách. Vítáni jsou
samozřejmě i nejmenší děti ze schůzek, jedná se o
skvělou příležitost začlenit se hlouběji do našeho
oddílu.
Pojďme společně nasbírat co nejvíce bodů pro
oddíl a předvést co umíme!

Obsah obrázku skica, kresba, umění, klipart

Popis byl vytvořen automaticky

CENA - 100,-
hotově a přesně

SRAZ
7:50, zastávka Horníkova, Brno

NÁVRAT
17:30, před ZŠ Horníkova

PŘIHLAŠOVÁNÍ
www.vlcata.cz

Mapa s označeným bodem obrys

Adresář obrys

Mapa s označeným bodem obrys

KONTAKT
Jíťa eMBí
739 457 095 776 667 721

Uživatel se souvislou výplní

https://pionyr.cz/psmladi/o-nas/
https://jihomoravsky.pionyr.cz/
http://www.vlcata.cz/
https://mapy.cz/s/dedumucake
https://vlcata.cz/akce/zelena-liga-memorial-bedricha-stolicky-447
https://mapy.cz/s/hofopebava
https://vlcata.cz/kontakty

	Snímek 1

